



Piilojakelu 324 / 330 jäsentä ja 90 sidosryhmäkumppania

---

### Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

---

**Kerhoon 330. jäsen** ylil **Risto Pellikka** pvm:llä 11.5. – tervetuloa toimintaan mukaan!  
Kiitos rekrytoinnista ylil **Jokke Härmälle**, JäRes:n pj ja kerhomme jäsen.

---

**PVPALVK:n Kurssikeskuksessa ti 14.5. klo 19** Uudenmaan reserviläispiirien kevätkauden viimeinen esitelmätilaisuus Taistelukoulun alueella. Sotahistoriallisena aiheena ***Olisiko asekätkentäkortin voinut pelata toisella tavalla***, josta sanoin ja kuvin kertoo kirjailija **Juha-Ville Kaarnakari**.  
Esitelmäillat ovat avoimia kaikille aiheista kiinnostuneille, miehet, naiset ja nuoret.

Piirien johdon estyessä esitelmäillasta, kerhomme toimii illan isäntänä. Sotilaskoti on avoinna esitelmän jälkeen.

---



Järvenpää-päivässä 11.5. klo 10-14 esiteltiin perinteisesti reserviläistoimintaa ja suoritettiin veteraanilipaskeräys. Lahjoittajana Etelä-Suomen maanpuolustuspiirin koulutuspäällikkö Aki Mäkirinta Keravan Reserviupseerikerhosta ja valvojina kuvaushetkellä Hannu Jaakkola (oik..., JäRes) sekä kerhomme pj Keijo Kylmä. Järjestelyihin ja toiminnan esittelyyn sekä EKO Aims rk-ammunnan johtamiseen osallistui lisäksi kerhostamme Jokke Härmä (JäRes/JäRuk), Juha Koskenranta ja allekirjoittanut sekä Järvenpään Reserviläisistä Timo Åkman.

Jukka Huikko laati tilaisuuteen tietovisan, 9 kysymystä kolmella vaihtoehdolla. Vastauksia saatiin 35 kpl. Voittaja Henri Syrjänen vastasi parhaiten, ainoana 8 oikein, ja saa palkinnoksi Uudenmaan Reserviupseeripiirin 60-vuotishistoriakirjan 1952-2012!

**Veteraanilipaskeräyksissä** saavutettiin ennätys kevätkaudella: 1) Talvisodan päättymisen liittyvä 16. lipaskeräys suoritettiin Pajalan K-Supermarketissa 8.3., 2) Puolustusministeri **Jussi Niinistön** esitelmäillassa lipaskeräys Järvenpää-talossa 19.3., 3) 33. Kansallisena veteraanipäivänä ensimmäinen lipaskeräys Järvenpään Citymarketissa 27.4., 4) Vanhankylänniemessä ulkoilupäivänä Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla ja Järvenpään Rintamaveteraanien Majalla 5.5. ja nyt Järvenpää-päivässä Janne kävelykadulla **viides kerta!**

---

Huomiselle Hyvää Äitienpäivää, maanpuolustusterveisin - Veikko